

Tejls Invest ApS

Gunilsskov 11, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 77 73 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

Birger Kenneth Tejls
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tejls Invest ApS Gunilsskov 11 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 77 73 15
	Stiftet: 1. juni 2016
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Birger Kenneth Tejls
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået af at være ultimativ ejer af B-aktier i Panalpina Carelog A/S, CVR. 31 34 71 22 og dertil knyttet formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.225 kr. mod -15.833 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -157.181 kr. mod 2.015.804 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-26.225	-15.833
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-8.432	1.972.570
Andre finansielle indtægter	109.071	72.086
1 Øvrige finansielle omkostninger	-231.595	-2.261
Resultat før skat	-157.181	2.026.562
Skat af årets resultat	0	-10.758
Årets resultat	-157.181	2.015.804
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.432	-383.340
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.399.144
Disponeret fra overført resultat	-356.749	0
Disponeret i alt	-157.181	2.015.804
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	100.000

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>458.754</u>	<u>467.186</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>458.754</u>	<u>467.186</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>458.754</u>	<u>467.186</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>20.111</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>20.111</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.010.769</u>	<u>3.260.791</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.010.769</u>	<u>3.260.791</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.758</u>	<u>21.608</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.039.638</u>	<u>3.282.399</u>
	Aktiver i alt	<u>3.498.392</u>	<u>3.749.585</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	405.004	413.436
5	Overført resultat	2.912.737	3.269.486
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.475.741</u>	<u>3.732.922</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	75
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	0	10.758
	Anden gæld	<u>17.651</u>	<u>830</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.651</u>	<u>16.663</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.651</u>	<u>16.663</u>
	Passiver i alt	<u>3.498.392</u>	<u>3.749.585</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	231.595	2.261	
	231.595	2.261	
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>	
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2018	53.750	215.000	
Afgang i årets løb	0	-161.250	
Kostpris 31. december 2018	53.750	53.750	
Opskrivninger 1. januar 2018	413.436	1.507.118	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-8.432	38.319	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-1.132.001	
Opskrivninger 31. december 2018	405.004	413.436	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	458.754	467.186	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Panalpina Carelog A/S,	2,50 %	18.350.147	-337.295
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000	
	50.000	50.000	
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	413.436	796.776	
Resultatandel	-8.432	-383.340	
	405.004	413.436	

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	3.269.486	870.342
Årets overførte overskud eller underskud	-356.749	2.399.144
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-100.000	0
	<u>2.912.737</u>	<u>3.269.486</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser, hvorfor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 0 kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 33 t.kr som ikke er indregnet i balancen.
